

ლოკალურ-რესურსული სარჯთაღრიცხვა №1-2
შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ წელათის სასმელი წყლის
მაგისტრალის რეაბილიტაციაზე
მაგისტრალი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	
				განზომილება ერთეული	საპროექტო მონაცემები
1	2	3	4	5	6
1	1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება და ტერიტორიის გასუფთავება ხელით მიღსადენების ქვეშ	მ3		170.4
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	351.02
2	.1-11-15	III გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით გვერდზე ყრით გზის გასწვრივ	1000მ3		0.324
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	16.50	5.35
		ექსკავატორი V=0,5 მ3	მან/სთ	37.00	12.00
		სხვა მანქანა	ლარი	2.10	0.68
4	.1-11-17 მისად	კლდოვანი გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით „კოდალა“ გვერდზე ყრით 100*0,7*0,4	1000მ3		0.008
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	29.00	0.23
		ექსკავატორი კოდალა	მან/სთ	65.00	0.52
		სხვა მანქანა	ლარი	2.10	0.02
5	1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება და ტერიტორიის გასუფთავება ხელით შემკრებ - ჩამხშობი ჭების ქვეშ	მ3		2
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	4.12
6	6-11-4	ჩამხშობი ჭის რბ კედლის მოწყობა ძირის ფილით ბეტონით B-20 ჰიდროიზოლაციის მოწყობით	კ.მ		1.7
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	5.67	9.64
		სხვა მანქანა	მ/სთ	1	1.70
		ბეტონი B-20	მ3	1.015	1.73
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	0.703	2.90
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	კვ.მ	0.0114	0.05
		ელექტროდი 3-42	ტნ	0.0008	0.0014
		პლასტმასის მილყელები დ 25 მმ	მ		36.0000
		სამშენებლო ლურსმანი	კვ		12.50
		ჰიდროიზოლაცია-პენიტრონი	კვ	5	8.50
		სხვა მასალა	ლარი	0.34	0.58
7		არმატურა A I-III	ტნ		0.1043
8	9-32-12	ჭის გადახურვის მოწყობა ფოლადის 5 მმ-იანი ფურცლებით ზოლოვანას (50 x5 მმ) მოწყობით	ტნ		0.043
		შრომითი დანახარჯი 53,8x1,1	კ. სთ	59.18	2.54
		მანქანები	ლ	18.40	0.79
		ფოლადის ფურცელი სისქ. 5 მმ	კვ.მ		9.80

		ზოლოვანა 50 ×5მმ	გრძმ		28.00
		ანჯამა	ც		10.0
		ელექტროდი	კბ	24.40	1.05
		სხვადასხვა მასალები	ლ	2.78	0.12
9	ს.ნდაწ 22-5--7	ჭის გამრეცხი კვანძის მოწყობა ლითონის d114 მმ-ნი d10მმ-იანი ხვრეტების მქონე მილსადენით	1კმ		0.0010
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	353	0.35
		მანქანები	ლ	35.1	0.04
		მილი დ-114(4,5) მმ	მ		1
		სხვა მასალები	ლ	59.3	0.06
10	22--24-3	ჭის გამრეცხი კვანძის ურდულის მოწყობა დ= 100მმ	ც		1
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.7	1.70
		სხვა მანქანა	ლარი	0.06	0.06
		ურდული დ=100მმ	ც		1.00
		ქანჭიკ-ქანჩი დ 12 მმ საფენით	ც		5.00
		საფენი დ114 მმ ხვრეტით	ც		1.00
		მილტუბი 114 მმ	ც		1.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.056	0.06
11	15-164-8	ლითონის სახურავის და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	100 მ²		0.196
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	68.00	13.3
		მანქანები	ლარი	0.03	0.0059
		ანტიკოროზიული საღებავი ემალი	კბ	25.1	4.9
		ოლიფა	კბ	27.0	5.3
		სხვა მასალები	ლარი	0.2	0.037
12	6-11-4	სადირკვლების მოწყობა ბეტონით B-20 გარცმის მიღებისათვის	კბ.მ		0.84
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	5.67	4.76
		სხვა მანქანა	მ/სთ	1	0.84
		ბეტონი B-20	მ3	1.015	0.85
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	0.703	0.00
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	კბ.მ	0.0114	0.00
		ელექტროდი 3-42	ტნ	0.0008	0.0007
		სამშენებლო ლურსმანი	კბ		12.50
		სხვა მასალა	ლარი	0.34	0.29
13	22-55	გარცმის ლითონის 159(4,5) მილების მოწყობა	კმ		0.022
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	403	8.87
		სხვა მანქანა	ლარი	53.8	1.18
		ლითონის მილი დ =159*4,5 მმ	გრძმ		22.00
		სხვა მასალა	ლარი	2	0.04
14	1-81-3, მისად კ=0,5	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით და -ბალიშის მოწყობა ფხვიერი გრუნტით -20 სმ, მილის დაფარვა ფხვიერი გრუნტით -10 სმ	მ3		494.8
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.605	299.35

15	22-8-2	წყალგაყვანილობის მოწყობა პლასტმასის d50(4,6) მმ PE-100 SDR-11 PN-16 მილუბით პიდრავლიკური გამოცდით	კმ		3.042
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	105	319.41
		სხვა მანქანა	ლარი	53.8	163.66
		პლასტმასის მილი d50(4,6) mm PE-100 SDR-11 PN-16	გრძ.მ		3035.92
		ფიტინგები	ც		304
		სხვა მასალა	ლარი	1.2	3.65
16	ს.ნდაწ 22--5-1	წყალდამცველ-გამრეცხი კვანძის მოწყობა ლითონის d83 დაბალ წერტილზე	1კმ		0.0040
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	318	1.27
		მანქანები	ლ	35.1	0.14
		მილი დ-83(3) მმ	მ		4
		სხვა მასალები	ლ	59.3	0.24
17	22--24-1	გამრეცხი ურდულის მოწყობა დ= 80მმ	ც		1
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.01	1.01
		სხვა მანქანა	ლარი	0.02	0.02
		ურდული დ=80მმ	ც		1.00
		ქანჭიკ-ქანჭი დ 12 მმ საფენით	ც		10.00
		საფენი დ 80მმ ხვრეტით	ც		2.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.056	0.06
18	ს.ნდაწ 16--7-1	15 მმ-ნი საპაერო მილების მონტაჟი მოხრილობიანი მაგისტრალზე	100მ		0.1800
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	34.5	6.21
		მანქანები	ლ	1.29	0.23
		მილი დ-15 მმ- 2მმ	მ	100	18
		სხვა მასალები	ლ	1.49	0.27
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.8	17.94
		სხვა მანქანა	მან/სთ	0.17	0.221
		მინერალური ზამბა	მ2	1.03	1.339
		შესაკრავი ლენტა	კმ	10.6	13.78
		სხვა მასალა	ლ	0.9	16.146
19	22.-20-3 მისად	მილების გარეცხვა დეზინფექცია დიამეტრით 100 მმ-მდე	კმ		3.042
		შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	56.70	172.48
		სხვა მასალები	ლარი	0.11	0.335
		ჯამი:			
		მათ შორის:			
		შრომის დანახარჯები			
		სხვა მანქანები			
		მასალები			
		ჯამი:			
		ტრანსპორტი-5%			
		ჯამი			
		ხედნადები ხარჯები - 10%			
		ჯამი			
		მოგება - 8%			
		ჯამი			

შ პ ს „ არქმშენსერვისჯგუფი“

დირექტორი:

შეადგინა:

გ. ჩოგაძე

გ. ჩოგაძე